סמהאדן, ניתן ביום 6.1.05, וכן בעניין זה רע"ב 6759/11 שי שמעון נ' מדינת ישראל, ניתן ביום 31.1.12].

תשתית המידע המודיעיני, וכן אותן הפרות של תנאי השחרור עליהן עמדה הוועדה בהחלטתה הראשונה, הצדיקו קבלת
החלטה לעניין הפקעת הרישיון, ומשכך, לא מצאו מקום להתערב בהחלטת הוועדה, והעתירה נדחית לפיכך.

ניתנה והודעה היום ב'
ניסן תשע"ד,

02/04/2014 במעמד
הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

0

הוקלד על ידי טובה שרגא